
 
 

POSTANOWIENIE NR 22/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Gołymin-Ośrodek 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Gołymin-Ośrodek, 
ustalony uchwałą Nr XXXVII/200/2018 Rady Gminy Gołymin-Ośrodek z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie 
podziału gminy Gołymin-Ośrodek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 4186 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gołymin-Ośrodek, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Gołymin-Ośrodek. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Gołymin-Ośrodek, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gołymin-
Ośrodek. 

   
Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 

 
 

Małgorzata Kanigowska-Wajs 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 5433



Załącznik do postanowienia Nr 22/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Gołymin-Ośrodek na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Sołectwo: Gołymin-Ośrodek: ulice: Krzywa, Młynarska, Ogrodowa, 
Rynek, Rzemieślnicza, Targowa, Wierzbowa, W. Witosa, Sołectwo: 

Stary Kałęczyn: miejscowości: Stary Kałęczyn, Nowy Kałęczyn 
1 

2 Sołectwo: Gołymin-Ośrodek: ulice: Chabrowa, Cicha, gen. Zielińskiego, 
ks. St. Pilitowskiego, Kwiatowa, Nowa, Wiosenna 1 

3 
Sołectwo: Gołymin-Ośrodek: ulice: gen. Smoleńskiego, Jesionowa, 
Juliana Rytla, Klonowa, ks. Michalaka, Polna, Pułtuska, Rolnicza, 

Spółdzielcza, Szosa Ciechanowska, Wyzwolenia 
1 

4 Sołectwo Ruszkowo: miejscowości: Ruszkowo, Rybakówka, Sołectwo: 
Watkowo 1 

5 Sołectwo: Garnowo Duże, miejscowości: Garnowo Duże, Anielin, 
Sołectwo: Stare Garnowo 1 

6 Sołectwa: Gołymin-Południe, Nowy Gołymin, Sołectwo: Osiek-Wólka, 
miejscowości: Osiek-Wólka, Osiek Dolny 1 

7 Sołectwo: Osiek-Aleksandrowo, Osiek Górny 1 

8 Sołectwo: Wielgołęka, sołectwo: Zawady Dworskie, miejscowości: 
Zawady Dworskie, Zawady Włościańskie 1 

9 

Sołectwo: Gołymin-Północ, Sołectwo: Konarzewo-Marcisze, 
miejscowości: Konarzewo-Marcisze, Konarzewo-Reczki, Konarzewo 

Wielkie, Sołectwo: Wola Gołymińska: miejscowości: Wola Gołymińska, 
Konarzewo-Sławki 

1 

10 Sołectwo Gogole Wielkie: miejscowości: Gogole Wielkie, Gogole-
Steczki, Sołectwo: Morawka 1 

11 Sołectwo Mierniki: miejscowości: Mierniki, Konarzewo-Gołąbki, 
Konarzewo-Skuze, Sołectwa: Nieradowo, Obiedzino Górne 1 

12 

Sołectwo Pajewo-Szwelice, miejscowości: Pajewo-Szwelice, Pajewo-
Cyty, Pajewo-Rżyski, sołectwo: Pajewo Wielkie, sołectwo: Smosarz-

Dobki: miejscowości: Smosarz-Dobki, Smosarz-Pianki, Sołectwo 
Morawy-Kafasy, miejscowości Morawy-Kafasy, Morawy-Kopcie, 

Morawy-Laski, Morawy-Wicherki 

1 

13 Sołectwo: Wróblewko; miejscowości: Wróblewko, Chruściele, 
Gostkowo, Sołectwo: Nasierowo-Dziurawieniec 1 

14 Sołectwo: Wróblewo 1 

15 Sołectwo Nasierowo Górne; miejscowości; Nasierowo Górne, Nasierowo 
Dolne, Truszki 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5433


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-05T08:02:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




